
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE TAPERA 

 

________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 047/2014 – MUNICÍPIO DE TAPERA                    pág. 1                                      ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS 

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2014 
EDITAL N.º 047/2014 

 
HOMOLOGA O RESULTADO DAS PROVAS 
ESCRITAS, DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO 
FINAL E CONVOCA PARA AS PROVAS 
PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO 
ABERTO PELO EDITAL Nº 01/2014, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

IRENEU ORTH, Prefeito Municipal de Tapera, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, 
e nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal TORNA PÚBLICO  o 
Resultado das Provas Escritas e Convoca para as Pro vas Práticas do Concurso Público aberto pelo 
Edital nº 01/2014.  

I – A Homologação do Resultado das Provas Escritas encontra-se no Anexo I  deste edital. Não 
houve recursos contra o Resultado das Provas Escritas. 

II – A Classificação Final  para os cargos de Agente de Trânsito e Sinistros, Assistente Social, 
Enfermeiro, Farmacêutico, Médico Veterinário e Odontólogo encontra-se no Anexo II  deste edital. 

III - Os candidatos APROVADOS  na Prova Escrita, conforme relação do Anexo I , para os cargos 
de Auxiliar de Ação Social, Eletricista e Operador de Máquinas ficam  CONVOCADOS para a 
realização da PROVA PRÁTICA, no dia 23 de março de 2014 , conforme item 5.2 do Edital nº 01/2014, que 
será realizada conforme abaixo: 

Cargo Horário Local 

Auxiliar de Ação Social 08 horas Secretaria Municipal da Ação Social e Cidadania 
Rua Guido Mombelli, n° 420, Bairro 8 de maio 

Operador de Máquinas 08 horas Secretaria Municipal de Infra estrutura 
Av. Presidente Tancredo Neves, nº 1.101, Bairro Progresso 

Eletricista 10 horas Secretaria Municipal de Infra estrutura 
Av. Presidente Tancredo Neves, nº 1.101, Bairro Progresso 

IV – Na prova prática para o cargo de Auxiliar de Ação Social será solicitado que os candidatos 
façam trabalhos de patchwork e bordado (ponto cruz). Na prova para Operador de Máquinas, os candidatos 
deverão operar uma Retro-escavadeira. Para os candidatos ao cargo de Eletricista, será solicitado que 
façam uma instalação elétrica. 

V – Os candidatos deverão comparecer ao local designado, com 30 (trinta) minutos de 
antecedência do horário agendado, portando, sob pena de eliminação do Concurso Público a Carteira 
Nacional de Habilitação – CNH (cat. C) para o cargo de Operador de Máquinas e o Documento de 
Identidade utilizado na inscrição, para os demais cargos. 

VI – O candidato não poderá alegar desconhecimento do local de realização das provas como 
justificativa de ausência. O não comparecimento por qualquer motivo será considerado como desistência 
do candidato, resultando em sua eliminação do Concurso Público. O candidato que se atrasar ou não 
comparecer até o fechamento dos portões, será considerado excluído do Concurso Público, assim como 
aquele que comparecer sem estar portando o documento citado no item anterior. 

VII – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e 
www.tapera.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.  

Tapera, 14 de março de 2014. 
 
 

IRENEU ORTH 
Prefeito Municipal  



Cargo:  Assistente Social

564 ADRIANA SIMONAGGIO JUNGES 5 24 72,50 Aprovado
196 ANA PAULA LOPES VIDAL 5 11 40,00 Reprovado
395 ANGELITA SARTURI MENDES 4 11 37,50 Reprovado
560 CAMILA EICHELBERG MADRUGA 6 22 70,00 Aprovado
204 CARINE GATTO 6 22 70,00 Aprovado
463 CáSSIA ELISIANE DE LARA 6 19 62,50 Aprovado
416 CáTIA GRACIELA DAL MOLIN 0 3 7,50 Reprovado
472 CHANATIéLI CANOVA MARQUES 5 22 67,50 Aprovado
483 CLAUDI MARA PRASS MEINEN GRANDO 6 24 75,00 Aprovado
163 CRISTIANE TURCATO DA COSTA 5 22 67,50 Aprovado
223 DAIANA RAFAELA PIVATTO 5 18 57,50 Aprovado
554 DAIANE CONRADO DA SILVA 5 23 70,00 Aprovado
268 DAIANE CRISTINA DA SILVA 6 17 57,50 Aprovado
286 DANIéLLY MARCHIORI 5 18 57,50 Aprovado
228 DéBORA DOS SANTOS BERTé 6 23 72,50 Aprovado
424 DENISE DE OLIVEIRA SANTOS LINN 5 20 62,50 Aprovado
188 DEYSE DA VEIGA KNOPF 4 14 45,00 Reprovado
446 DULCE MORAES VIEIRA 3 8 27,50 Reprovado
16 ELAINE DE SOUZA BARONI 5 16 52,50 Aprovado
250 ELIANE MACHADO 8 23 77,50 Aprovado
387 ELISIANE FRUETT 6 20 65,00 Aprovado
473 EMANUELA GASPARIN COSTA 5 17 55,00 Aprovado
260 EVANDRO DREYER ALBUQUERQUE 5 17 55,00 Aprovado
393 EVANIR REGINA DE ALBUQUERQUE 5 21 65,00 Aprovado
555 FABIANA DAPPER 4 14 45,00 Reprovado
396 FABIOLA LUCIANE DOS SANTOS DA SILVA BEUX 5 18 57,50 Aprovado
340 FERNANDA NUNES DINIZ 7 16 57,50 Aprovado
361 FRANCIELE CAROLINE STÜRMER 7 21 70,00 Aprovado
56 GEOVANA SANDER 7 22 72,50 Aprovado
312 GICELDA KOEPPE LAVALL 4 16 50,00 Aprovado
161 GLAUCIA GRAHL 6 14 50,00 Aprovado
184 HELOISA SCHUSTER 4 20 60,00 Aprovado
466 INAJARA ALLGAYER DIAS BOMBONATTO 6 23 72,50 Aprovado
206 JOSEANDRA SANDERSON DA CRUZ 4 13 42,50 Reprovado
224 JUCELAINA CLARA STEFANELLO RAMIRES 6 16 55,00 Aprovado
232 JULIANA QUEVEDO 7 19 65,00 Aprovado
372 JULIANE BUSS 5 14 47,50 Reprovado
427 KARLA PATRICIA ALFF CAVALHEIRO 3 17 50,00 Aprovado
181 LOUISE MARIANE CORREA SILVEIRA 6 16 55,00 Aprovado
248 LUCAS BARBOSA ALMADA 5 21 65,00 Aprovado
30 LUCIANE RADKE 7 20 67,50 Aprovado
355 LUISA CRISTINA PROENCA 7 24 77,50 Aprovado
431 MARCIA LILIANE BARBOZA KURZ 7 26 82,50 Aprovado
342 MARIBEL APARECIDA RODRIGUES 5 20 62,50 Aprovado
403 MARISA DE SOUZA DE VARGAS 3 15 45,00 Reprovado
35 MARISTELA SERTOLI 6 26 80,00 Aprovado
506 MARLENE BALTAZAR DA SILVA 4 16 50,00 Aprovado
434 MARLENE DE LOURDES PEREIRA 3 16 47,50 Reprovado
105 MATHEUS MAICÁ DE VASCONCELOS 7 18 62,50 Aprovado
176 MICHELE SANTOS RODRIGUES 5 23 70,00 Aprovado
276 MôNICA ROSA FURINI DA SILVA MACHADO 5 14 47,50 Reprovado
114 NEILA TACIANA PADILHA FOGLIATTO 2 13 37,50 Reprovado
359 PATRíCIA DAIANE GLIENKE 3 13 40,00 Reprovado
386 PATRICIA ELI JUNG 4 21 62,50 Aprovado
318 PATRICIA KELLERMANN 6 19 62,50 Aprovado
24 PATRíCIA TERESINHA CARVALHO 4 16 50,00 Aprovado
494 REGINA VINCHIGUERRA 2 13 37,50 Reprovado
533 RENATA PIMENTEL LOPES DE MATOS 6 22 70,00 Aprovado
294 ROSâNGELA SABADI ALBINELI 7 17 60,00 Aprovado
166 ROSELI VINHAGA 6 19 62,50 Aprovado
264 SABRINA ALBUQUERQUE GIRARDI 7 20 67,50 Aprovado
339 SIMONE GATTERMANN 7 17 60,00 Aprovado
302 SUELEN ALMEIDA DINARTE DA ROSA 4 13 42,50 Reprovado
131 TAíS MORGANA ZAMBILLO 6 16 55,00 Aprovado

Port.

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014 - EDITAL Nº 047/2014
ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS ESCRI TAS

Insc. Nome do Candidato
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266 TATIANE PASINATO 5 18 57,50 Aprovado
344 TERESA DE OLIVEIRA 7 21 70,00 Aprovado
83 THIELE SOARES DE BRITO 6 19 62,50 Aprovado
486 TIAGO HENRIQUE DE OLIVEIRA 4 16 50,00 Aprovado
336 VANESSA DIAS DOS SANTOS 5 25 75,00 Aprovado
429 VANESSA SPEZIA 4 15 47,50 Reprovado
377 VERIDIANE KRONBAUER 4 19 57,50 Aprovado

Cargo:  Auxiliar de Ação Social

265 ALANA CRISTINA VOGT 0 8 20,00 Reprovado
65 ANDRéIA BLOS 6 18 60,00 Aprovado
203 CLéIAMAR FICAGNA 1 18 47,50 Reprovado
467 ELSIRA MULLER 5 15 50,00 Aprovado
9 ERICA PEREIRA CAVALHEIRO 4 13 42,50 Reprovado

18 JACKES ELOI OLIVEIRA ALLES 3 19 55,00 Aprovado
460 JULIA KATIELI DA SILVA 3 14 42,50 Reprovado
267 LEANI SODER 3 23 65,00 Aprovado
107 LISANDRA PEREIRA LACERDA 0 21 52,50 Aprovado
240 LUCIANA GIONGO PEREIRA 1 25 65,00 Aprovado
371 MARCIA TERESINHA CRESTANI 2 14 40,00 Reprovado
440 MARCOS CRISTIANO DA SILVEIRA 2 4 15,00 Reprovado
263 MARIA ALEXANDRA BAGETTI 2 18 50,00 Aprovado
245 MARIA INACIA DE OLIVEIRA ORLING 1 11 30,00 Reprovado
374 NAILA TAINAH COUTO VARGAS 4 20 60,00 Aprovado
384 ODETE MARIA DUARTE BORGES 2 15 42,50 Reprovado
402 PAULA ADRIANA LACERDA 2 12 35,00 Reprovado
261 RHOANA MELISSA EWERLING PRATES 5 20 62,50 Aprovado
76 RODRIGO GATTI 4 20 60,00 Aprovado
133 RODRIGO GOULARTE 1 14 37,50 Reprovado
507 SOLANGE DA SILVA OLIVEIRA 1 21 55,00 Aprovado
36 VANUZA CATARINA DA SIQUEIRA 4 11 37,50 Reprovado

Cargo:  Enfermeiro

493 ALINE JARDIM SOARES 6 15 52,50 Aprovado
442 AMANDA LUIZA MALDANER JACOBY 5 12 42,50 Reprovado
256 ANA GABRIELA WOMMER DA CUNHA 6 14 50,00 Aprovado
413 ANA PAULA ROETHIG DO NASCIMENTO 6 23 72,50 Aprovado
42 ANA PAULA SESTARI 7 13 50,00 Aprovado
459 ANDRESSA PRICILA PORTELA 4 14 45,00 Reprovado
425 ANGELA DE FáTIMA NOGUEIRA DE MORAES 3 15 45,00 Reprovado
421 ANGéLICA CARVALHO DE SOUZA 6 6 30,00 Reprovado
338 CAROLINE ZAMBONI 7 9 40,00 Reprovado
100 CáSSIA JORDANA KRUG WENDT 6 14 50,00 Aprovado
409 CLAUDIA BASSO 6 18 60,00 Aprovado
345 DAIANE MAIARA STEFANELLO 6 13 47,50 Reprovado
518 DANIELA GRENDENE ARABITES 3 5 20,00 Reprovado
126 DÉBORA LUCIANE FRITSCH 6 14 50,00 Aprovado
381 EDINA LICIANI SCHNUR DALLANORA 7 15 55,00 Aprovado
130 ELIANDRO JASINSKI 4 16 50,00 Aprovado
6 ELIESE PATRíCIA BARBOZA 3 14 42,50 Reprovado

17 FERNANDA NONEMACHER 6 19 62,50 Aprovado
370 FERNANDA SEIBEL 6 16 55,00 Aprovado
401 FERNANDA WORST 5 14 47,50 Reprovado
275 FLáVIA JACQUES MACIEL 6 9 37,50 Reprovado
324 FRANCIELI LUIZA DOS SANTOS 5 26 77,50 Aprovado
546 GISELI CRISTINA WALKER 7 11 45,00 Reprovado
397 GISELI DRUM 4 22 65,00 Aprovado
68 GLAUCIA MARIA DAMIN 6 19 62,50 Aprovado
347 GRACIANI SCAPIN VONTROBA 4 15 47,50 Reprovado
482 GRAZIANI MAIDANA ZANARDO 6 16 55,00 Aprovado
480 IRENE APARECIDA RABELLO FERST 7 12 47,50 Reprovado
195 ISIS VARGAS 5 16 52,50 Aprovado
543 IVANISE WESCHENFELDER 5 14 47,50 Reprovado
159 JANAÍNA PARIZOTTO 6 24 75,00 Aprovado
291 JONIA BECKER 5 17 55,00 Aprovado
292 JOSANDRA DE ALMEIDA PORTELLA 4 8 30,00 Reprovado
118 JOSIANE CRISTINA MALLMANN 6 17 57,50 Aprovado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. e Esp.
Prova 

Escrita
Resultado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. e Esp.
Prova 

Escrita
Resultado



101 JULIANA DE OLIVEIRA 4 15 47,50 Reprovado
330 KARLENE KOGLER 3 11 35,00 Reprovado
97 KELLY CRISTIANE SANTOS 6 13 47,50 Reprovado
410 LETICIA RODRIGUES BACH 5 13 45,00 Reprovado
447 LIANA NOLIBOS RODRIGUES 5 18 57,50 Aprovado
187 LOUISE FRACARO CANSI 7 24 77,50 Aprovado
335 LUíS CARLOS BONILLA CORACINI 5 16 52,50 Aprovado
155 MARCIA CRISTINA GUIMARãES ESPINDOLA 4 13 42,50 Reprovado
78 MARISTELA DICKEL PENZ 4 12 40,00 Reprovado
125 MICHELE MACHADO KEITEL 3 15 45,00 Reprovado
124 MôNICA ESTELA CASAROTTO BARASUOL 6 18 60,00 Aprovado
464 MôNICA STRAPAZZON 7 18 62,50 Aprovado
407 PAOLA FRANCESCHI ZANATTA 6 19 62,50 Aprovado
535 PRISCILA MORGAN DA SILVA 5 13 45,00 Reprovado
549 PRISCILA POZZEBON 4 6 25,00 Reprovado
548 RAQUEL POZZEBON 5 14 47,50 Reprovado
157 ROSA MARIA SARTORI 5 15 50,00 Aprovado
517 SUZINEIA BARTIRA DE SOUZA 7 13 50,00 Aprovado
208 TAíZE CECíLIA KEMPFER 6 12 45,00 Reprovado
89 ZAIRA LETíCIA TISOTT 5 14 47,50 Reprovado

Cargo:  Farmacêutico

220 AMIM KHALIL 5 24 72,50 Aprovado
5 ANDRE TATIM WERLANG 5 23 70,00 Aprovado

259 ANDRÉIA FREESE BORTOLUZZI 6 15 52,50 Aprovado
523 CATIUSCIA MOLZ DE FREITAS 5 25 75,00 Aprovado
37 CECILIA PEUKERT 6 21 67,50 Aprovado
316 CLAITON ROBERTO BERTICELLI 4 20 60,00 Aprovado
327 CLáUDIA GIACOMOLLI 7 24 77,50 Aprovado
390 CLEONICE COCCO 5 18 57,50 Aprovado
522 CLóVIS DERVIL APPRATTO CARDOSO JúNIOR 6 24 75,00 Aprovado
172 CRISTIANE ZART 7 18 62,50 Aprovado
441 CRISTINE MOCELIN TATSCH 7 16 57,50 Aprovado
313 DIONE SIBELI MALDANER 5 22 67,50 Aprovado
222 DOUGLAS JOSé NOGUEIRA LORENZI 4 17 52,50 Aprovado
369 EDUARDO SCHWANKE 6 18 60,00 Aprovado
138 FERNANDA GOMES NASCIMENTO 6 21 67,50 Aprovado
234 FLÁVIA DRUM BERTANI 5 23 70,00 Aprovado
306 FLáVIA GRAHL 3 14 42,50 Reprovado
367 GABRIELA MARODIN 5 19 60,00 Aprovado
211 GREICI PETRY 5 17 55,00 Aprovado
351 IRMA LUIZA CHRISTMANN 5 21 65,00 Aprovado
305 JERRY BERLEZI KAL 8 23 77,50 Aprovado
310 JOSUELI MEROTTO 6 19 62,50 Aprovado
309 JUSSANA ELY FLORES 6 15 52,50 Aprovado
456 KARINE BOELHOUWER 5 18 57,50 Aprovado
458 KELLY GRAMINHO MANHABOSCO 6 22 70,00 Aprovado
314 KELY CRISTINA ZANCHET 5 26 77,50 Aprovado
414 LILIAN PICCOLI BATISTA HARTMANN 7 22 72,50 Aprovado
38 LUIZIANE SOFIA WILLERS 7 24 77,50 Aprovado
465 MAGNO MACHADO BONFADA 5 19 60,00 Aprovado
193 MANOEL OSóRIO ALBUQUERQUE FILHO 7 26 82,50 Aprovado
326 MANOELA GALLON 5 16 52,50 Aprovado
439 MARCOS ROBERTO KOEPP MOLINARO 4 13 42,50 Reprovado
28 OCIMAR KNOPF DOS SANTOS 7 22 72,50 Aprovado
217 PâMELA OLIVEIRA TATSCH 6 22 70,00 Aprovado
284 PATRICIA RAQUEL ALVES 6 25 77,50 Aprovado
64 PATRíCIA VINCENZI 5 22 67,50 Aprovado
501 RAFAEL ROSSOLEN 5 20 62,50 Aprovado
255 RAFAELA CANELLO KLAFKE 6 15 52,50 Aprovado
489 RENATA GRADASCHI VICENTE 7 23 75,00 Aprovado
283 ROBERTO MARTINELLI 5 21 65,00 Aprovado
201 ROGéRIO DURIGON 6 24 75,00 Aprovado
162 ROMULO SARTORI 6 19 62,50 Aprovado
287 ROSEANE RODRIGUES BOLZAN 7 19 65,00 Aprovado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. e Esp.
Prova 

Escrita
Resultado



Cargo:  Médico Veterinário

219 CATIA LETICIA CORRêA SCHNEIDER 7 15 55,00 Aprovado
360 CEZAR LUIS WILD BRACK 7 12 47,50 Reprovado
33 EVERTON TADEU MEDEIROS ALMEIDA 5 8 32,50 Reprovado
405 FáBIO ROGéRIO RIZZI 6 24 75,00 Aprovado
341 FELIPE BOENO LERMEN 4 16 50,00 Aprovado
160 FERNANDO FERRARI 5 17 55,00 Aprovado
230 JAIRO ORTIZ COSTA 5 20 62,50 Aprovado
91 JONATAN WAYHS KUHN 2 15 42,50 Reprovado
492 JORDANA MARQUARDT CORAZZA 4 12 40,00 Reprovado
419 JORGE DUARTE BRANCHER 6 15 52,50 Aprovado
43 JULIANO TESSELE 5 18 57,50 Aprovado
3 MARCELO CERVIERI REBELATO 6 15 52,50 Aprovado

504 MARCOS CORAZZA 4 14 45,00 Reprovado
180 PABLO BENETTI WAGNER 5 17 55,00 Aprovado
469 THIAGO IVAN JUNGES 5 12 42,50 Reprovado

Cargo:  Odontólogo

153 ADRIANA KNOPF 3 14 42,50 Reprovado
288 ALINE VANINI 6 20 65,00 Aprovado
382 ANA JULIA SCHERER 7 16 57,50 Aprovado
194 ANA PAULA DE ALMEIDA 6 16 55,00 Aprovado
454 ANDRESSA GIROTTO 6 19 62,50 Aprovado
87 ANDRIELI LORENZON TOLAZZI 4 18 55,00 Aprovado
512 CAMILA AMARAL 7 15 55,00 Aprovado
57 CRISTINA CAMARGO LUPATINI 6 15 52,50 Aprovado
491 DAIANA PASINATO 6 17 57,50 Aprovado
69 FERNANDA MISSIO CAMARGO 6 18 60,00 Aprovado
354 GABRIELA COSTA MENEGAT 6 10 40,00 Reprovado
538 HENRIQUE WALENDORFF CHIELA 6 11 42,50 Reprovado
443 JARDEL BRUM DOS SANTOS 4 16 50,00 Aprovado
525 JOLINE BARONI 6 21 67,50 Aprovado
271 KASSIANE ORLANDI 5 13 45,00 Reprovado
127 LETICIA SUANE SIMON 6 12 45,00 Reprovado
147 LUCIANA ZAMBILLO PALMA 5 18 57,50 Aprovado
123 LUCIANE MISSIO 7 16 57,50 Aprovado
257 MAGALI BERTOLDI 5 16 52,50 Aprovado
146 MAIARA BERLT 5 16 52,50 Aprovado
212 MAIARA THAíS MOURA 7 16 57,50 Aprovado
450 MARCIO CAVALLI LAGRECA 6 23 72,50 Aprovado
449 MICHELE WOLLMEISTER 5 11 40,00 Reprovado
53 MOARA WENDLING 7 13 50,00 Aprovado
404 NOARA TAMMY BERVIAN BISPO 5 13 45,00 Reprovado
301 PABLO CORRêA PAUSE 6 16 55,00 Aprovado
226 PRISCILA TERRIBILE DALLAGNOL 6 18 60,00 Aprovado
451 RAQUEL EMILIA WARTH 5 19 60,00 Aprovado
90 RENATA HAHN 6 16 55,00 Aprovado
150 RICARDO CIMA LOURENçO 6 14 50,00 Aprovado
54 ROBERTA LUISA SCHERER 6 18 60,00 Aprovado
308 SABRINA CORRêA DE BORTOLI 5 15 50,00 Aprovado
392 THAíS ZANCHET 6 19 62,50 Aprovado

Cargo:  Agente de Trânsito e Sinistros

164 CRISTIANO DE OLIVEIRA DO PRADO 2 23 62,50 Aprovado
111 DERLY DA SILVA JÚNIOR 2 10 30,00 Reprovado
7 ELIVELTON MORAES DOS SANTOS 1 9 25,00 Reprovado

498 JOSé ANTôNIO DA SILVA 1 15 40,00 Reprovado
82 MARCELO SARAIVA DO NASCIMENTO 4 23 67,50 Aprovado
113 MOISES ELPIDIO PRATES 2 18 50,00 Aprovado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. e Esp.
Prova 

Escrita
Resultado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. e Esp.
Prova 

Escrita
Resultado

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. e Esp.
Prova 

Escrita
Resultado



Cargo:  Eletricista

349 ADELAR GUERREIRO VARGAS DA SILVA 6 4 4 15 72,50 Aprovado
485 ALEXANDRE DE LIMA 7 4 4 20 87,50 Aprovado
475 JOAO RIVAIL AVILA 7 4 3 9 57,50 Aprovado
385 LEONARDO RICARDO BEFFART 4 4 4 12 60,00 Aprovado
202 VALDAIR DIDONE 3 3 3 9 45,00 Reprovado

Cargo:  Operador de Máquinas

317 ADãO LUIS NASCIMENTO 1 4 2 10 42,50 Reprovado
562 ALENCAR RODRIGUES 4 4 2 11 52,50 Aprovado
165 AMARANTE ANTUNES DA SILVA 2 1 3 6 30,00 Reprovado
350 ANDRE CHARLES SIPP 6 4 3 11 60,00 Aprovado
428 DIOGO MACHADO KEITEL 3 4 2 15 60,00 Aprovado
11 DIONATHAN CARVALHO 7 2 4 12 62,50 Aprovado
474 ELTON LUIS DAROS 5 4 2 10 52,50 Aprovado
383 JOAO CARLOS RITTER BORGES 3 4 3 13 57,50 Aprovado
293 JOEL PIVETTA 6 4 3 14 67,50 Aprovado
200 JUAREZ PEDRO SEGER 5 4 4 8 52,50 Aprovado
358 LEANDRO DOS SANTOS 4 4 1 15 60,00 Aprovado
455 LÚCIO SILVEIRA DA CRUZ 6 4 1 7 45,00 Reprovado
77 PAULO ROBERTO BERVIAN 5 4 4 13 65,00 Aprovado
519 PEDRO ALEX MILANESE DA COSTA 4 4 2 11 52,50 Aprovado
285 RENATO JOSE DE OLIVEIRA 5 4 3 17 72,50 Aprovado
121 REQUELMO NEPOMOCENO DOS SANTOS 0 1 2 5 20,00 Reprovado
209 SILVANO  OLINTO MAGNI 4 4 2 7 42,50 Reprovado
73 VALMIR DE MATOS 6 4 2 8 50,00 Aprovado

Resultado

Leg./Esp.
Prova 

Escrita
Resultado

Nome do Candidato Port. Mat. C.G. Leg./Esp.
Prova 

Escrita

Mat. C.G.Insc. Nome do Candidato Port.

Insc.



Cargo:  Assistente Social

431 MARCIA LILIANE BARBOZA KURZ 7 26 82,50 1º lugar
35 MARISTELA SERTOLI 6 26 80,00 2º lugar
355 LUISA CRISTINA PROENCA 7 24 77,50 3º lugar
250 ELIANE MACHADO 8 23 77,50 4º lugar
336 VANESSA DIAS DOS SANTOS 5 25 75,00 5º lugar
483 CLAUDI MARA PRASS MEINEN GRANDO 6 24 75,00 6º lugar
564 ADRIANA SIMONAGGIO JUNGES 5 24 72,50 7º lugar
228 DéBORA DOS SANTOS BERTé 6 23 72,50 8º lugar
466 INAJARA ALLGAYER DIAS BOMBONATTO 6 23 72,50 9º lugar
56 GEOVANA SANDER 7 22 72,50 10º lugar
554 DAIANE CONRADO DA SILVA 5 23 70,00 11º lugar
176 MICHELE SANTOS RODRIGUES 5 23 70,00 12º lugar
204 CARINE GATTO 6 22 70,00 13º lugar
533 RENATA PIMENTEL LOPES DE MATOS 6 22 70,00 14º lugar
560 CAMILA EICHELBERG MADRUGA 6 22 70,00 15º lugar
344 TERESA DE OLIVEIRA 7 21 70,00 16º lugar
361 FRANCIELE CAROLINE STÜRMER 7 21 70,00 17º lugar
163 CRISTIANE TURCATO DA COSTA 5 22 67,50 18º lugar
472 CHANATIéLI CANOVA MARQUES 5 22 67,50 19º lugar
264 SABRINA ALBUQUERQUE GIRARDI 7 20 67,50 20º lugar
30 LUCIANE RADKE 7 20 67,50 21º lugar
393 EVANIR REGINA DE ALBUQUERQUE 5 21 65,00 22º lugar
248 LUCAS BARBOSA ALMADA 5 21 65,00 23º lugar
387 ELISIANE FRUETT 6 20 65,00 24º lugar
232 JULIANA QUEVEDO 7 19 65,00 25º lugar
386 PATRICIA ELI JUNG 4 21 62,50 26º lugar
342 MARIBEL APARECIDA RODRIGUES 5 20 62,50 27º lugar
424 DENISE DE OLIVEIRA SANTOS LINN 5 20 62,50 28º lugar
166 ROSELI VINHAGA 6 19 62,50 29º lugar
318 PATRICIA KELLERMANN 6 19 62,50 30º lugar
463 CáSSIA ELISIANE DE LARA 6 19 62,50 31º lugar
83 THIELE SOARES DE BRITO 6 19 62,50 32º lugar
105 MATHEUS MAICÁ DE VASCONCELOS 7 18 62,50 33º lugar
184 HELOISA SCHUSTER 4 20 60,00 34º lugar
294 ROSâNGELA SABADI ALBINELI 7 17 60,00 35º lugar
339 SIMONE GATTERMANN 7 17 60,00 36º lugar
377 VERIDIANE KRONBAUER 4 19 57,50 37º lugar
266 TATIANE PASINATO 5 18 57,50 38º lugar
396 FABIOLA LUCIANE DOS SANTOS DA SILVA BEUX 5 18 57,50 39º lugar
286 DANIéLLY MARCHIORI 5 18 57,50 40º lugar
223 DAIANA RAFAELA PIVATTO 5 18 57,50 41º lugar
268 DAIANE CRISTINA DA SILVA 6 17 57,50 42º lugar
340 FERNANDA NUNES DINIZ 7 16 57,50 43º lugar
260 EVANDRO DREYER ALBUQUERQUE 5 17 55,00 44º lugar
473 EMANUELA GASPARIN COSTA 5 17 55,00 45º lugar
224 JUCELAINA CLARA STEFANELLO RAMIRES 6 16 55,00 46º lugar
181 LOUISE MARIANE CORREA SILVEIRA 6 16 55,00 47º lugar
131 TAíS MORGANA ZAMBILLO 6 16 55,00 48º lugar
16 ELAINE DE SOUZA BARONI 5 16 52,50 49º lugar
427 KARLA PATRICIA ALFF CAVALHEIRO 3 17 50,00 50º lugar
506 MARLENE BALTAZAR DA SILVA 4 16 50,00 51º lugar
312 GICELDA KOEPPE LAVALL 4 16 50,00 52º lugar
24 PATRíCIA TERESINHA CARVALHO 4 16 50,00 53º lugar
486 TIAGO HENRIQUE DE OLIVEIRA 4 16 50,00 54º lugar
161 GLAUCIA GRAHL 6 14 50,00 55º lugar
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Cargo:  Enfermeiro

324 FRANCIELI LUIZA DOS SANTOS 5 26 77,50 1º lugar
187 LOUISE FRACARO CANSI 7 24 77,50 2º lugar
159 JANAÍNA PARIZOTTO 6 24 75,00 3º lugar
413 ANA PAULA ROETHIG DO NASCIMENTO 6 23 72,50 4º lugar
397 GISELI DRUM 4 22 65,00 5º lugar
17 FERNANDA NONEMACHER 6 19 62,50 6º lugar
68 GLAUCIA MARIA DAMIN 6 19 62,50 7º lugar
407 PAOLA FRANCESCHI ZANATTA 6 19 62,50 8º lugar
464 MôNICA STRAPAZZON 7 18 62,50 9º lugar
124 MôNICA ESTELA CASAROTTO BARASUOL 6 18 60,00 10º lugar
409 CLAUDIA BASSO 6 18 60,00 11º lugar
447 LIANA NOLIBOS RODRIGUES 5 18 57,50 12º lugar
118 JOSIANE CRISTINA MALLMANN 6 17 57,50 13º lugar
291 JONIA BECKER 5 17 55,00 14º lugar
370 FERNANDA SEIBEL 6 16 55,00 15º lugar
482 GRAZIANI MAIDANA ZANARDO 6 16 55,00 16º lugar
381 EDINA LICIANI SCHNUR DALLANORA 7 15 55,00 17º lugar
335 LUíS CARLOS BONILLA CORACINI 5 16 52,50 18º lugar
195 ISIS VARGAS 5 16 52,50 19º lugar
493 ALINE JARDIM SOARES 6 15 52,50 20º lugar
130 ELIANDRO JASINSKI 4 16 50,00 21º lugar
157 ROSA MARIA SARTORI 5 15 50,00 22º lugar
126 DÉBORA LUCIANE FRITSCH 6 14 50,00 23º lugar
256 ANA GABRIELA WOMMER DA CUNHA 6 14 50,00 24º lugar
100 CáSSIA JORDANA KRUG WENDT 6 14 50,00 25º lugar
517 SUZINEIA BARTIRA DE SOUZA 7 13 50,00 26º lugar
42 ANA PAULA SESTARI 7 13 50,00 27º lugar
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Cargo:  Farmacêutico

193 MANOEL OSóRIO ALBUQUERQUE FILHO 7 26 82,50 1º lugar
314 KELY CRISTINA ZANCHET 5 26 77,50 2º lugar
284 PATRICIA RAQUEL ALVES 6 25 77,50 3º lugar
38 LUIZIANE SOFIA WILLERS 7 24 77,50 4º lugar
327 CLáUDIA GIACOMOLLI 7 24 77,50 5º lugar
305 JERRY BERLEZI KAL 8 23 77,50 6º lugar
523 CATIUSCIA MOLZ DE FREITAS 5 25 75,00 7º lugar
201 ROGéRIO DURIGON 6 24 75,00 8º lugar
522 CLóVIS DERVIL APPRATTO CARDOSO JúNIOR 6 24 75,00 9º lugar
489 RENATA GRADASCHI VICENTE 7 23 75,00 10º lugar
220 AMIM KHALIL 5 24 72,50 11º lugar
414 LILIAN PICCOLI BATISTA HARTMANN 7 22 72,50 12º lugar
28 OCIMAR KNOPF DOS SANTOS 7 22 72,50 13º lugar
5 ANDRE TATIM WERLANG 5 23 70,00 14º lugar

234 FLÁVIA DRUM BERTANI 5 23 70,00 15º lugar
458 KELLY GRAMINHO MANHABOSCO 6 22 70,00 16º lugar
217 PâMELA OLIVEIRA TATSCH 6 22 70,00 17º lugar
64 PATRíCIA VINCENZI 5 22 67,50 18º lugar
313 DIONE SIBELI MALDANER 5 22 67,50 19º lugar
37 CECILIA PEUKERT 6 21 67,50 20º lugar
138 FERNANDA GOMES NASCIMENTO 6 21 67,50 21º lugar
351 IRMA LUIZA CHRISTMANN 5 21 65,00 22º lugar
283 ROBERTO MARTINELLI 5 21 65,00 23º lugar
287 ROSEANE RODRIGUES BOLZAN 7 19 65,00 24º lugar
501 RAFAEL ROSSOLEN 5 20 62,50 25º lugar
162 ROMULO SARTORI 6 19 62,50 26º lugar
310 JOSUELI MEROTTO 6 19 62,50 27º lugar
172 CRISTIANE ZART 7 18 62,50 28º lugar
316 CLAITON ROBERTO BERTICELLI 4 20 60,00 29º lugar
465 MAGNO MACHADO BONFADA 5 19 60,00 30º lugar
367 GABRIELA MARODIN 5 19 60,00 31º lugar
369 EDUARDO SCHWANKE 6 18 60,00 32º lugar
456 KARINE BOELHOUWER 5 18 57,50 33º lugar
390 CLEONICE COCCO 5 18 57,50 34º lugar
441 CRISTINE MOCELIN TATSCH 7 16 57,50 35º lugar
211 GREICI PETRY 5 17 55,00 36º lugar
222 DOUGLAS JOSé NOGUEIRA LORENZI 4 17 52,50 37º lugar
326 MANOELA GALLON 5 16 52,50 38º lugar
309 JUSSANA ELY FLORES 6 15 52,50 39º lugar
259 ANDRÉIA FREESE BORTOLUZZI 6 15 52,50 40º lugar
255 RAFAELA CANELLO KLAFKE 6 15 52,50 41º lugar
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Cargo:  Médico Veterinário

405 FáBIO ROGéRIO RIZZI 6 24 75,00 1º lugar
230 JAIRO ORTIZ COSTA 5 20 62,50 2º lugar
43 JULIANO TESSELE 5 18 57,50 3º lugar
160 FERNANDO FERRARI 5 17 55,00 4º lugar
180 PABLO BENETTI WAGNER 5 17 55,00 5º lugar
219 CATIA LETICIA CORRêA SCHNEIDER 7 15 55,00 6º lugar
419 JORGE DUARTE BRANCHER 6 15 52,50 7º lugar
3 MARCELO CERVIERI REBELATO 6 15 52,50 8º lugar

341 FELIPE BOENO LERMEN 4 16 50,00 9º lugar

Cargo:  Odontólogo

450 MARCIO CAVALLI LAGRECA 6 23 72,50 1º lugar
525 JOLINE BARONI 6 21 67,50 2º lugar
288 ALINE VANINI 6 20 65,00 3º lugar
392 THAíS ZANCHET 6 19 62,50 4º lugar
454 ANDRESSA GIROTTO 6 19 62,50 5º lugar
451 RAQUEL EMILIA WARTH 5 19 60,00 6º lugar
54 ROBERTA LUISA SCHERER 6 18 60,00 7º lugar
69 FERNANDA MISSIO CAMARGO 6 18 60,00 8º lugar
226 PRISCILA TERRIBILE DALLAGNOL 6 18 60,00 9º lugar
147 LUCIANA ZAMBILLO PALMA 5 18 57,50 10º lugar
491 DAIANA PASINATO 6 17 57,50 11º lugar
123 LUCIANE MISSIO 7 16 57,50 12º lugar
382 ANA JULIA SCHERER 7 16 57,50 13º lugar
212 MAIARA THAíS MOURA 7 16 57,50 14º lugar
87 ANDRIELI LORENZON TOLAZZI 4 18 55,00 15º lugar
90 RENATA HAHN 6 16 55,00 16º lugar
194 ANA PAULA DE ALMEIDA 6 16 55,00 17º lugar
301 PABLO CORRêA PAUSE 6 16 55,00 18º lugar
512 CAMILA AMARAL 7 15 55,00 19º lugar
146 MAIARA BERLT 5 16 52,50 20º lugar
257 MAGALI BERTOLDI 5 16 52,50 21º lugar
57 CRISTINA CAMARGO LUPATINI 6 15 52,50 22º lugar
443 JARDEL BRUM DOS SANTOS 4 16 50,00 23º lugar
308 SABRINA CORRêA DE BORTOLI 5 15 50,00 24º lugar
150 RICARDO CIMA LOURENçO 6 14 50,00 25º lugar
53 MOARA WENDLING 7 13 50,00 26º lugar

Cargo:  Agente de Trânsito e Sinistros

82 MARCELO SARAIVA DO NASCIMENTO 4 23 67,50 1º lugar
164 CRISTIANO DE OLIVEIRA DO PRADO 2 23 62,50 2º lugar
113 MOISES ELPIDIO PRATES 2 18 50,00 3º lugar
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